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Pressemeddelelse 

Eftertragtet EDP-pris til bizhub PRESS 1250-
serien understreger Konica Minoltas ekspertise 
inden for printproduktion 
 
Albertslund den 9. juli 2013 

Konica Minolta har igen vundet en pris fra den anerkendte European Digital 
Press Association (EDP), en alliance af førende europæiske tidsskrifter om 
digitaltryk med en læserskare på over en million professionelle brugere. EDP-
juryen valgte bizhub PRESS 1250-serien, herunder bizhub PRESS 1250/1250P, 
bizhub PRESS 1052 og bizhub PRO 1052 som vinder i kategorien "Best 
production cut-sheet printer – high production" 2013. EDP-prisen understreger 
Konica Minoltas succes på det europæiske produktionsprintmarked, hvor 
virksomheden har opnået en tocifret markedsandel i dette segment1. 
 
"Vi er stolte over, at vores arbejde for at skabe stor værdi i vores kunders 
virksomheder har fået international anerkendelse. Efter at have vundet EDP-priser i 
2009 og 2011 er vi stolte over, at vi også har imponeret juryen denne gang med 
vores bizhub PRESS 1250-serie," siger Allan Harder, produktchef, Konica Minolta. 
Alle EDP-priser indstilles af en teknisk komité af digitaltrykspecialister, journalister 
samt tekniske konsulenter og repræsentanter fra branchen. "Det betyder meget for 
os, især fordi markedsaktører fra trykkeribranchen er involveret i beslutningen," 
tilføjer Allan Harder. 
 
bizhub PRESS 1250-serien består af fremragende professionelle løsninger til 
erhvervsformål, som kombinerer en bred vifte af efterbehandlingsfunktioner og 
outputhastigheder på mellem 105 A4-sider/60 A3-sider pr. minut (ppm) og 125 A4-
sider/70 A3-sider pr. minut. bizhub PRESS 1250 er dimensioneret til en maksimal 
månedlig volumen på op til 3.000.000 tryk. Desuden er det muligt at integrere alle 
fire modeller i procesløsninger til effektiv køstyring. Optimerede printerenhed, 
papirbakker med høj kapacitet og automatisk tonerlevering øger driftssikkerheden og 
er med til at reducere kundernes omkostninger betydeligt.  
 

                                                 
1 InfoSource-data Q1/2012 og Q1/2013 Production Devices, Cop/Prt BW, Cut-sheet 
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Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s er en central udbyder af 
outputløsninger i Danmark. Virksomheden beskæftiger sig primært med salg, service 
og support af løsninger inden for scan, print, kopi, telefax og digitale produkter. I 
Danmark har Konica Minolta 230 medarbejdere. Konica Minolta Business Solutions 
Denmark a/s er 100 % ejet af Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH og 
er en del af en international koncern, der på verdensplan beskæftiger over 35.000 
medarbejdere. Alle andre mærke- og produktnavne kan være registrerede 
varemærker eller varemærker tilhørende deres respektive ejere og anerkendes 
hermed. 
 
Produktbilleder kan findes på www.konicaminolta-images.eu. 
 
Termer og produktnavne kan være varemærker eller registrerede varemærker tilhørende deres respektive ejere og 
anerkendes hermed. 
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